

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019

สถานที่ดำเนินการ จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคางานก่อสร้าง จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019	174,668.21	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)	174,668.21	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวชุดิมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019

สถานที่ดำเนินการ จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1208/2564 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง งานป้ายไว้นิล ขนาด 4 x 4 ม. (ให้กำลังใจ) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 11 ป้าย	72,445.47	1.0700	77,516.65	
2	งานป้ายไว้นิล ขนาด 4 x 4 ม. (การป้องกัน) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 13 ป้าย	85,617.38	1.0700	91,610.59	
3	งานป้ายไว้นิล ขนาด 3 x 4 ม. (การป้องกัน) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 1 ป้าย	5,178.47	1.0700	5,540.96	
Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%					
รวมค่าก่อสร้าง				174,668.21	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวสุติมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019

สถานที่ดำเนินการ จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1208/2564 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. (ให้กำลังใจ) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 11 ป้าย								
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	8.40	ม.	6.33	53.17	-	-	53.17	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	5.36	ม.	9.33	49.96	-	-	49.96	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	39.06	ม.	15.00	585.90	-	-	585.90	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x3 นิ้ว	21.00	ม.	36.67	770.07	-	-	770.07	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x1.5 นิ้ว	21.00	ม.	18.34	385.14	-	-	385.14	
	- ตะปู	0.60	กก.	36.45	21.87	-	-	21.87	
	- ไวนิล	16.00	ตร.ม.	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	1,519.84	1,519.84	1,519.84	
งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. จำนวน 1 ป้าย								6,585.95	
งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. จำนวน 11 ป้าย								72,445.47	
	งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. (การป้องกัน) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 13 ป้าย								
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	8.40	ม.	6.33	53.17	-	-	53.17	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	5.36	ม.	9.33	49.96	-	-	49.96	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	39.06	ม.	15.00	585.90	-	-	585.90	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x3 นิ้ว	21.00	ม.	36.67	770.07	-	-	770.07	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x1.5 นิ้ว	21.00	ม.	18.34	385.14	-	-	385.14	
	- ตะปู	0.60	กก.	36.45	21.87	-	-	21.87	
	- ไวนิล	16.00	ตร.ม.	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	1,519.84	1,519.84	1,519.84	
งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. จำนวน 1 ป้าย								6,585.95	
งานป้ายไวนิล ขนาด 4 x 4 ม. จำนวน 13 ป้าย								85,617.38	
	งานป้ายไวนิล ขนาด 3 x 4 ม. (การป้องกัน) พร้อมโครงไม้และติดตั้ง จำนวน 1 ป้าย								
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	8.40	ม.	6.33	53.17	-	-	53.17	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	5.36	ม.	9.33	49.96	-	-	49.96	
	- ไม้ยูคาลิปตัส เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	35.91	ม.	15.00	538.65	-	-	538.65	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x3 นิ้ว	17.85	ม.	36.67	654.56	-	-	654.56	
	- โครงคร่าว ไม้ 1.5x1.5 นิ้ว	14.70	ม.	18.34	269.60	-	-	269.60	

ผู้ทำ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์เกี่ยวกับโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019

สถานที่ดำเนินการ จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1208/2564 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- ตะปู	0.48	กก.	36.45	17.50	-	-	17.50	
	- ไวนิล	12.00	ตร.ม.	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	1,195.03	1,195.03	1,195.03	
งานป้ายไวนิล ขนาด 3 x 4 ม. จำนวน 1 ป้าย								5,178.47	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายนิพัทธ์ แสนสุข)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวสุติมา บุญมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ